各位

2022 年 4 月 1 日

株式会社つなぐネットコミュニケーションズ

体制のお知らせ

当社は、2022 年 4 月 1 日付の体制を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

氏名 2022 年度役職・担当

森谷 和德 代表取締役社長

五味 正信 取締役 常務執行役員 管理本部 本部長

大橋 一登 取締役

株本 幸二 取締役

中村 孝裕 取締役

細谷 惣一郎 取締役

大久保 昌之 取締役

井原 孝一 監査役

栁下 純一 監査役

前田 哲 監査役

大槻 哲彰 常務執行役員 営業統括

池田 幸一 執行役員 第一営業本部 本部長 兼 ISP 企画本部 本部長

以上